2

[image: image1.png]

белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

                                   РЕШЕНИЕ

с.Круглое

12 мая  2020 года                                                                                                                                        № 118

О принятии движимого имущества, находящегося  в
собственности муниципального района «Красненский район»

в муниципальную собственность Кругловского сельского
поселения муниципального района «Красненский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Муниципального совета муниципального района «Красненский район» от 31.03.2020 г № 177 «О передаче движимого имущества, находящегося в собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района «Красненский район», земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:

1. Принять безвозмездно движимое имущество – контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов с боковыми и передними захватами под заднюю погрузку объемом 1,1 кв.метра, грузоподъемностью 300-500 кг, с дополнительным оборудованием RFID метка, находящееся в собственности муниципального района «Красненский район», в муниципальную собственность Кругловского сельского поселения в количестве 5 (пяти) штук, балансовой стоимостью 51500,00 (пятьдесят одна тысяча пятьсот) рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.
Глава Кругловского
сельского поселения                                                     Е.В.Масленникова